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Turistguide Nordanstig

Fyra måsten när du besöker Nordanstig
Soliga sandstränder �
Upplev den vackra naturen �

Besök Ersk-Matsgården �
Hasselas skidbackar �

Kommunfakta 01
Antal invånare
9 800

Yta
1 399 km²

Centralort
Bergsjö

Län
Gävleborg

Mer information 02
Internet
www.nordanstig.se
www.bokningscentralen.com
www.halsingland.com

Tidningar
Hudiksvalls Tidning 
www.ht.se

Sundsvalls Tidning
www.st.nu

Bokningscentralen i Hälsingland
Öppet mån-fre 9-17
Hamnvägen 8, Jättendal
(+46)652-161 75
info@bokningscentralen.com
www.bokningscentralen.com

Notera 03
Nödnummer 112
Polis 114 14
Landsnummer +46
Riktnummer 0652

Hassela skidanläggning erbjuder skidåkning i tre olika väderstreck. Foto: Shutterstock.com

Nordanstigs kommun ligger i norra Hälsing-
land mellan Sundsvalls kommun i norr och 
Hudiksvalls kommun i söder. Imramad av 
vacker bottenhavskust i öster och storslagen 
vildmark i väster.

E4 passerar genom hela kommunen. Väg  
307-770, den så kallade ”Mittpunktsvägen”, 
sträcker sig genom kommunen från Mellan-
fjärden till Torpshammar. “Mittpunkts vägen” 
är en turistväg mot Jämtland. Närmaste 
järnvägs station ligger i Hudiksvall, ca tre mil 
från Bergsjö. I Nordanstig finns tågstopp för 
av- & påstigning i Gnarp. Sundsvall med sin 

speciella storstadsprofil ligger sex mil från 
Bergsjö och inom bekvämt räckhåll från 
Nordanstig. Där ligger även Midlanda som är 
vår närmaste flygplats.

Här finner du hav och höga inland av nästan 
fjällkaraktär, en natur vi är ensamma om. 
Kommunen erbjuder stora möjligheter till 
rekreation och fritidsaktiviteter. Här finner 
du långa sandstränder vid kusten, med sol 
och bad. Segling, alpin skidåkning, vandring 
och golf kompletterar upplevelserna i vår 
natursköna kommun.

Välkommen till Nordanstigs 
Kommun i Hälsingland
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Se & göra
Historia
Nordanstigs historia
Kommunnamnet Nordanstig förekom 
redan på 1300-talet. Nordanstig är som 
gammal kulturbygd en av Norrlands 
fornminnesrikaste med bland annat 
kungsgård och runsten i Jättendal. 
Kommunen bildades 1974, genom 
sammanslagningen av kommunerna 
Harmånger, Gnarp, Bergsjö och Hassela. 
Nordanstig har 9 847 invånare. Av dessa 
bor 2 842 i Bergsjö som är centralort. Det 
finns flera andra tätorter i Nordanstig. 
Hassela med 900 invånare, Gnarp 2 268, 
Harmånger inklusive Strömsbruk och 
Stocka 2 204, Jättendal 945 och Ilsbo med 
688 invånare.

Kulturhistoria
Nordanstig är ett namn som härstammar 
från medeltiden, men bygdens historia är 
mycket äldre än så. Som påminnelse från 
förr ligger fäbodar runt om i bygderna. Ända 
in på 1950-talet var det vallar som levde. 
I juni månad anordnas det många musik- 
arrangemang på olika gårdar och vallar.

Nordanstig består av en otrolig kustremsa 
med alla sina vackra fiskelägen som är värt 
att besöka när man är i Hälsingland. Varför 
inte ta en fikapaus i det vackra Mellanfjärden 
som än idag är ett levande fiskeläge.

Besök gärna Ersk-Matsgården i Hassela 
som är en levande bondgård från 1700-talet. 
Här kan man få guidade turer. Gården har 
en otrolig historia som sträcker sig 300 år 
tillbaka i tiden då svedjefinnarna invandrade 
till Hassela. Redan år 1598 kom de första 
svedjefinnarna till Kölsjön.

Dessutom består Nordanstig ju inte bara 
av sommarutbud utan vi har ju även en 
vintersäsong där vi rekommenderar vår 
härliga skidanläggning Hassela Sport & 
konferens som besöks av många turister 
under säsongen.

Bad
Havsbad
Nordanstigskusten har en mycket vacker 
kuststräcka, längs med vilken man kan hitta 
många härliga badstränder.
Koffsands havsbad, Lönnånger

Sunnsands havsbad, Mellanfjärden
Havsbad, Hårte
Sörfjärdens sandstrand hör till Norrlands 
längsta stränder. Lite längre norrut hittar ni 
havsbad i Norrfjärden.

Insjöbad
SGU-badet i Högen, Bergsjö
Söderåsen, Bergsjö
Gårdsjön, Gnarp
Grännsjön, Baståsen, Gränsfors
Kittesjön, Yttre i Bergsjö
Bjärtsjön, Ilsbo
Håckstabadet, Jättendal
Sörsjön, Strömsbruk
Liabadet, Vattlång
Barrtjärn, norr om Älgered

Tempererat bad
På Hassela Sport & Konferens i Hassela, 
nordvästra delen av Nordanstigs kommun 
och Hälsingland, finner ni detta spännande 
och mysiga badpalats! 
Innanför palatsets väggar finns en stor 
pool att kasta sig i. Från badhuset tar 
du dig till utomhuspoolen. Där får du en 
svalkande simtur med gnistrande vit snö på 
sidorna. En värmande oas ute i kylan är vår 
utomusbastu.

Massor av upplevelser för barnen och två 
härligt avkopplande bubbelpooler och bastu 
för mamma och pappa. Unna er lite lyx på 
vår relaxavdelning och ladda batterierna 
inför nästa skiddag. Brunbrännan, den 
förbättrar du i solariet.
Spakurer och massage finns att boka.
Endast öppet under vinterhalvåret.
Hassela Skidanläggning, Hassela
0652-56 56 00
www.hasselasport.se

Sörfjärdens sandstrand är en av Norrlands längsta stränder. Foto: Shutterstock.com

Här finns pooler både inomhus och utomhus.
Foto: Shutterstock.com
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Familjeaktiviteter
Dressintur på Dellenbanan
Den 6 mil långa Dellenbanan var en gång i 
tiden världens nordligaste järnväg. På 1850-
talet byggde Hudiksvallsborgarna banan 
för att genskjuta baron Tamms kanalbygge 
mellan Dellensjöarna och Iggesund. 1986 
gick SJ:s sista tåg på järnvägen och nu är 
det cykeldressinerna som tagit över banan 
mellan Hybo och Idenor. Inget rullar så 
lätt och stadigt som stålhjul mot stålräls. 
Därför är detta en aktivitet för alla åldrar. 
Varje dressin har plats för två personer - 
en trampar och en sitter bredvid. Det finns 
också tandemdressiner för tre personer.

Utan att störas av annan trafik, går färden 
längs glittrande sjöar, över hisnande broar 
och genom mörka tunnlar. Turen är även en 
resa genom historien. Längs banan finns 
stationshus, perronger och banvaktsstugor, 
men även spår efter den flottled som 
järnvägen en gång ersatte.
Järnvägsföreningen Dellenbanans Vänner, 
Delsbo station, Delsbo
0653-164 60
www.dellenbanan.nu 

Ersk-Matsgården, Hassela
Levande bondgård i 1800-talsmiljö med 
djurhållning. Guidade turer. Temadagar. 
Servering av kaffe och gammaldags 
maträtter. När du kommer till Ersk-
Matsgården får du höra vår guide berätta 
gårdens väldokumenterade historia. 
Den uppfördes för drygt 200 år sedan av 
Erik Mattson, en ättling till de finnar som 
invaderade från Savolax redan 1598. 
Till gården hör 15 byggnader, alla med 
sin speciella funktion, bland annat ett 
vattenverk med såg, spånhyvel, kvarn med 
linberedningsverk, vilket drivs med hjälp av 
ett stort vattenhjul.
0652-410 19, 101 00, 070-250 32 65

Slalom
I nordvästra Hälsingland finns denna skid- och 
slalomanläggning där du kan åka skidor i tre 
olika väderstreck. Med 12 pistade nedfarter 
anpassade både för nybörjare och proffs finns 
här backar som passar alla. Gillar ni äventyr 
finns en speciell bana för actionåkning med 
velodromer, hopp och boxar.
Hassela Skidanläggning, Hassela
0652-56 56 00
www.hasselasport.se

Äventyr på snön!
I anslutning till Hassela Sport & Konferens 
finns möjlighet att göra skoterturer och 
uppleva ett annorlunda äventyr. Följ med på 
en minnesvärd färd bland Nordanstigs berg 
och dalar med en kunnig skoterledare. Vi 
stannar till, grillar korv och kokar kaffe över 
öppen eld. Inga förkunskaper krävs. Turen 
tar ca 2-3 timmar. Minst 3 personer - max 
10.

Skotersafari med isfiske
Skotertur som ovan, kombinerad med 
isfiske på en av sjöarna eller tjärnarna runt 
Hassela. Turen tar ca 3 timmar. Minst 3 
personer - ca 10.

Fiske
Fiskevatten i Nordanstig
Vi i Nordanstig har många fina fiskevatten 
där du bland annat kan fånga regnbåge, 
öring, harr, gädda och abborre. Här finns 
fiske både i sjöar och strömmande vatten. 
Du har även Put and Take-vatten att välja 
på. För mer information kontakta det lokala 
fiskevårdsområdet.

På Dellenbanan får du möjlighet att cykla dressin. Foto: Wikipedia.org

Skoterturen blir en minnesvärd upplevelse.
Foto: Shutterstock.com

Korvgrillning över öppen eld. Foto: Shutterstock.com
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Gästhamnar
Gästhamn Mellanfjärden 
Plats för 20 gäster. Hamndjup: 2,5 - 4 meter. 
Diesel finns i hamnen. Servicebyggnad med 
wc, dusch, tvättmaskin och torkskåp. 
Husvagnscamping. Många platser kan 
ordnas - varav 6 med eluttag.Tillgång till 
dusch, toalett och diskmöjligheter. 
0652-160 71, 070-246 97 01

Stocka Gästhamn
Nyrestaurerad Gästhamn vid Café Måsen 
med alla faciliteter som en seglare behöver. 
Plats för 25 gäster. Hamndjup: 4 meter. El 
och vatten. Servicebyggnad med toalett & 
dusch intill Café Måsen.
 
I direkt anslutning till Gästhamnen ligger 
Sjöboden. Här kan du hyra cyklar om du 
vill njuta av våra omgivningar. Här kan du 
också se våra lokala hantverk. Sjöboden är 
öppen för besök varje dag.
 
I direkt anslutning till Gästhamnen, i en 
ombyggd pråm, finns en utescen. Här 
anordnas alla möjliga
evenemang.
0650-74 14 12

I Nordanstig finns två fina gästhamnar för dig som kommer med båt. Foto: Shutterstock.com

Nordanstig erbjuder många härliga naturupplevelser sommartid. Foto: Shutterstock.com

Hyr en cykel och gör utflykter på egenhand eller med en vän. Foto: Shutterstock.com
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Museum
Gränsfors Yxmuseum 
Gränsfors ligger mellan Hudiksvall och 
Sundsvall längs vägen mellan Gnarp och 
Bergsjö vid Gränsfors Bruks Yxsmedjan. 
Öppet nästan jämt. Vem som har “nyckeln” 
står på dörren. 

Här finns yxor från golv till tak - över 2000. 
Här kan man följa yxans utveckling från 
stenåldern via vikingatiden till dagens yxor. 
Den som tror att en yxa är en yxa bedrar sig. 
Det finns specialyxor för de flesta göromål. 
Vad sägs om rotyxor, fickningsyxor, 
stämpelyxor, knutyxor, packyxor, skarvyxor, 
pikyxor, brandyxor, stridsyxor, bödelsyxor 
och dubbeleggade kastyxor. Här visas 
också yxmodeller som smitts vid Gränsfors 
Bruk, och i Gränsfors före bruket. Den äldsta 
yxan från Gränsfors är ca. 3500 år, en liten 
stenyxa funnen vid åstranden.

På Yxmuseet tittar man inte bara. Man kan 
prova på att kasta yxa, hugga, klyva ved 
och jämföra olika yxor. Strax intill ligger 
Gränsfors Yxsmedja som funnits sedan 
1902. Den som kommer under arbetstid 
kan se hur de skickliga smederna smider 
yxor med sådan precision att det mesta av 
efterarbetningen har tagits bort. Varje år 
arrangeras olika typer av smideskurser vid 
Gränsfors Bruk.
Gränsfors, Bergsjö
+46(0)652-710 90

Ingaskärs lots- och 
hamnmuseum 
I inloppet ligger Ingaskär - en av de sista 
lots-stationerna. Den stängdes 1967 för 
aktiv verksamhet men är nu restaurerad. 
Spirbåken har även fått kvällsbelysning.

Fyren har åter tagits i bruk och är nu åter 
godkänd som fyr av Sjöfartsverket och finns 
därmed med på Sjökorten.

Lotshus med lotsutkik. Museum sedan 
1995, med material och bilder “från tiden”. 
Du kan göra besök och även få guide med 
dig! Nybyggda bryggor. Bad och rastplatser. 
Grillplats. Servering och lyskvällar.
Festligheter och arrangemang kan hållas 
här. Överfart arrangeras. 
Stocka
 +46(0)650-74 10 09 , +46(0)650-74 14 12 

Nordanstigs Kustmuseum 
I Mellanfjärden, ungefär 5 mil söder om 
Sundsvall och ca 4 mil norr om Hudiksvall, 
ligger Nordanstigs Kustmuseum. 
Museét erbjuder er naturinformation om 
Nordanstigskustens fiske, främst om 
strömmingsfiske. Vidare finns här hantverk, 
som t ex båtbyggeri, repslageri, tunnbinderi 
och båtmotortillverkning.
Mellanfjärden, Jättendal
+46(0)652-16149
http://hem.passagen.se/hamnlyckan/
museum.htm

På Gränsfors Yxmuseum finns yxor från stenåldern och fram till våra dagar. Foto: Shutterstock.com
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Natur
Gruvstigen 
Gruvstigen sträcker sig ungefär 4 km från 
Hårte och upp till Gruvberget ovanför 
golfbanan i Sörfjärden. Leden ger en härlig 
naturupplevelse över myrar, rullstensåsar 
och vattendrag. Ni hittar stigen genom att 
följa en blåmarkering på träden. I Sörfjärden 
är leden skyltad vid ”Bredsandsvägen” 
som ni passerar. Väl uppe på berget är 
framkomligheten svår, därför är det bra att 
ha pigga ben! 

Kulturvandring längs 
Nordanstigskusten
Nordanstigskusten med sin särpräglade natur 
är rik på spår av mänsklig aktivet, allt från det 
att havet drog sig undan fram till våra dagar. 
Här finns flera intressanta naturreservat, 
med bl.a. vidsträckta klapperstensfält 
och femhundraåriga martallar som står 
i silhuett mot Bottenhavets blå horisont. 
Längst ut syns ön Gran och  mot nordost 
ser vi Bremön. Här finns stora gravrösen 
från järn- och bronsåldern. Ni kan se rester 
av sjöbodar, bryggor och kanaler för båtar 
och spår efter ryssarnas härjningar 1721. 
Ni kan besöka Myrtorpet, där generationer 
s.k. gävlefiskare haft sitt sommarboställe  
för strömmingsfisket och Själkarlsviken, där 
Gnarps sista säljägare hade sina boningar. 
Ni kan besöka Sörfjärden och Klasviken, 
en livlig industriplats med över tre tusen 
invånare för hundra år sedan. Där fanns 

masugn, sågverk och hamn med intensiv 
båttrafik med segelskutor, ända fram till 
1940-talet. 

Kustleden
Kuststigen börjar i Galtström och går längs 
kusten ner till Drässviken vid Hornslandet, 
en sträcka på 6,5 mil. Blandad terräng av 
stigar, småvägar och vissa sträckor korta 
delar av kustvägen. Leden lämpar sig för 
vandring, delar av den går att cykla. Stigen 
följer kustbandet och det finns ett 10-tal 
vindskydd efter vägen. Man passerar de 
vackra kustorterna Norrfjärden, Sörfjärden, 
Hårte, Mellanfjärden, Stocka och 
Strömsbruk. Stigen är lämplig att vandra för 
alla åldrar eftersom sträckningen och dess 
tillgänglighet ger oss möjlighet att välja delar 
av stigen. Vindskydd finns i Norrfjärden och 
i Hårte. 

Vallstigen
Vallstigen börjar i närheten av Dyråns flöde 
efter E4:an, strax norr om Norrfjärden. 
Därifrån sträcker den sig 4,5 mil västerut 
till Hassela. Leden slutar vid Hassela 
badplats. 

Bra start. Man kan åka bil till första 
platsen, där det finns en  parkeringsplats. 
Vissa sträcker går att cykla. Medelsvår 
vandringsled. Det går att tälta efter leden, 
med allemansrätten i åtanke. Det finns 
också parkeringsplatser vid Toppbodarna, 
Vallenbodarna, Gårdsjön, Åsvallen, 
Västansjövallen, Annsjön, Bergbodvallen 
och Prästbodvallen.

Vallstigen är ett sätt att komma verkligt nära 
naturen. Den följer gamla vallstigar och 
passerar ett dussintal fäbodvallar, varav 
några väl bevarade samt flera utsiktspunkter 
och fina badsjöar.
Ängsfloran på en del vallar är rik med bl a 
ängsnejlika, backruta, fältgentiana, rödklint, 
kattfot, fjälltimotej och låsbräken. I skog och 
sumpmark, speciellt i Gnarpsområdet växer 
orkidéer som nattviol, skogsknipprot, fläckigt 
nyckelblomster, knärot, korallrot, grönkulla 
och spindelblomster. På ett berg något 
väster om Västansjövallen förekommer den 
sällsynta fjällnejlikan. 
Andra sevärdheter: Bäverdamm med hydda 
i Dyrån, 1 km öster om Vallenbodarna. 
Vindskydd finns på lämpliga ställen.

I Dyran finns en bäverdamm. Foto: Shutterstock.comHar du inget eget tält finns vindskydd utmed Kustleden. 
Foto: Shutterstock.com

P å 

Vallstigen kommer du nära naturen. Foto: Shutterstock.com

På vandring i vår sköna natur. Foto: Shutterstock.com
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Sevärdheter
Bergsjö Kyrka
Är från 1796 men blev ombyggd efter en brand 
1842. De vackra målningarna på korsväggen 
utfördes av S.A. Blombersson 1845-56. En 
mindre kyrka, “Trefaldighetskapellet”, invigdes 
1964 på det nya kyrkogårdsområdet.

Fäbodvallar
Som påminnelser från förr ligger fäbodar runt 
om i bygderna. Vallenbodarna i Gnarp är en 
av de bäst bevarade fäbodarna i Nordanstig. 
Ända in i 1950-talet levde vallen och den är i 
samma skick som då. Andra idylliska vallar är 
Västansjövallen, Åsvallen, Ersk-Matsgården 
och Frästavallen. 

Gnarps Kyrka
Har sitt ursprung från medeltiden men 
utökades på 1780-talet. Målningarna i 
sakristian utfördes 1766. På kyrkbacken 
finns lämningar av den gamla klockstapeln.

Hassela Kyrka
Byggdes åren 1823-26. Den restaurerades 
1951-53. I den stora kormålningen av 
G. Torham återfinnes många kända 
Hasselabor. Ca 2 km öster om den nya kyrkan 

låg den gamla kyrkan, som numera utgör 
en restaurerad ruin på hembygdsgårdens 
område.

Holm i Sägen & Verklighet - 
Strömsbruk
Holm är det natursköna området som 
omger Holmsjöarna och sträcker sig 
från Holmströmmens forsnacke till första 
forsen vid Strömsbruk, den fors som idag 
ligger under den reglerade vattennivån. 
Artrikedomen är stor med många rariteter 
i både flora och fauna. Fågelkonserten är 
intensiv och mångstämmig. De bördiga åker- 
och ängsmarkerna är idag till stora delar 
trädbevuxna.
 
Holm är en mytomspunnen plats med många 
sägner. Berättelsen om den mörkögda 
skönheten Anna som är dotter till en 
häradsdomare och hennes tragiska kärlek, 
förknippas med Sörholm.  Sägnen om gården 
som försvann hör till däremot till Norrholm. 
Den återges i några olika versioner men 
kontentan är att gården sjunker och att den 
hårdhjärtade husbonden under sin flykt från 
katastrofen får med sig sin silverskatt och 
gräver ner den utan att någonsin återfinna 
den. 

Ilsbo Kyrka
Uppfördes åren 1844-46 sedan den gamla 
rivits. Den har renoverats 1966. Ny kyrkorgel 
anskaffades 1942. Den gamla orgeln 
byggdes av en Ilsbobo, Daniel Björkstrand. 
Ilsbo kyrka är nu den enda i Nordanstig 
som har predikstolen placerad över altaret. 
Från den gamla kyrkan finns bevarat ett 
medeltida krucifix.

Strömsbruks Kyrka
Invigdes 10 juni 1957. Bakom tillkomsten 
av kyrkan låg dåvarande stiftelsen 
Strömsbruks församlingshem. Idag drivs 
kyrkan av den fråstående stiftelsen 
“Stiftelsen Strömsbruks Kyrka”. Till 
kyrkklockan i tornet så hade över 200 
kilogram kopparskrot insamlats och flera 
familjer i Strömsbruk lade undan 10 kronor 
varje månad till kostnaden för gjutningen 
som ombesörjdes av firma M & E Ohlssons 
Gjuteri i Ystad.

Stengärdsgård. Foto: Shutterstock.com

I Nordanstig finns många sevärda kyrkor.
Foto: Shutterstock.com

Barndop. Foto: Shutterstock.com

Liljekonvalj. Foto: Shutterstock.com
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Turistguide Nordanstig

Se & göra

Vettberget
Vettbergets fornborg är troligen från 
Järnåldern (400 f.Kr. - 1050 e. Kr.). Borgar 
byggdes som skydd för farleder eller som 
tillflyktsplats i händelse av krig. Den här 
borgen är troligen en tillflyktsort. Strax 
nedanför borgen finns en delvis raserad 
skreva som på ett ställe bildar en grotta. 
På grottans stenvägg finns ett inhugget 
fotavtryck, som tros ha gjorts för ca 3000 år 
sedan. Fornlämningen ligger mellan Hårte 
och Sörfjärden, vid Lunnsjön.

Vålmyraknallarna
Vålmyraknallarna är ett fornminnesområde 
som består av ett gravfält och fyra separata 
liggande rösen. Ett s k långröse. Gravfältet 
har fem rösen varav två innehåller hällkistor. 
Långröset är 15 m långt och 6 m brett. De är 
uppförda vid strandlinjen när havet stod 20-
35 m högre än idag. De är från bronsåldern 
ca 1500-500 år f.Kr. Fornlämningen ligger 
mellan Hårte och Mellanfjärden.

Vägkyrka Harmångers Kyrka
Ombyggdes 1888. Den medeltida kyrkan 
blev en korskyrka i nygotisk stil. Valven 
från gamla kyrkan finns kvar. En märklig 
medeltida kastal, påbyggd till klocktorn, står 
intill kyrkan.

Vägkyrka Jättendals Kyrka
Uppfördes 1802 sedan den gamla brunnit 
ned. Från den förvaras medeltida rökelser, 
kalk och paten. Intressant runsten framför 
ingång från 1000-talet efter Kristus. Stenen 
är ristad av Sveriges enda säkert kända 
kvinnliga runmästare.

Blomsterprakt. Foto: Shutterstock.com

Hitta kärleken i Nordanstig. Foto: Shutterstock.com

Njut av vår vackra natur. Foto: Shutterstock.com

Alla trivs i Nordanstig. Foto: Shutterstock.com

Ibland behöver man ta en paus.
Foto: Shutterstock.com

KÄLLA
Bokningscentralen i Hälsingland

www.bokningscentralen.com
www.kommunernaskalender.com

www.eurotourism.com
www.dagspress.se

Med reservation för eventuella ändringar
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Dagliga 
väderprognoser 

hittar du på
www.eurotourism.com/se

Alla företag på ett
och samma ställe

www.breg.se
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